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MODERN ENTERTAINMENT FÖRVÄRVAR RÄTTEN TILL
CROWN FILM LIBRARY

Modern Entertainment har förvärvat den världsomspännande distributionsrätten för Crown Film
Library som innehåller 110 långfilmer.
Det innebär ett viktigt tillskott för Modern Entertainment som rättighetsbolag inom Modern Times
Group MTG ABs affärsområde Modern Studios.
 De 110 engelskspråkiga filmerna producerades mellan 1960-talet och 1990-talet, däribland tidiga filmer
med Kevin Costner och Danny DeVito. Den förvärvade 20-åriga distributionsrätten för dessa innebär att
Modern Entertainments rättighetsbolag nu innehåller 500 filmtitlar. De ingår i den ökade satsningen på
rättigheter till film för TV-, video och DVD-marknaden samt till innehåll för Internet. Även för Crown Film
Library ingår de internationella DVD-rättigheterna, utanför USA.
Modern Entertainment (tidigare kallat MTG Media Properties) är numera ett av MTG heltägt bolag.
Verksamheten har framgångsrikt flyttats från New York till Los Angeles med den närhet till TV- och
filmindustrin som det innebär. Vidareförsäljningen av förvärvade rättigheter sker i allt större grad
internationellt.
Modern Entertainment ingår i affärsområdet Modern Studios. Där samlas i övrigt de bolag som producerar
innehåll i olika former, nämligen Strix Television, Sonet Film, Freeport, Nordic Artist och Modern
Television.
– DVD, Internet och digital-TV förväntas skapa en kraftig ökning i efterfrågan på innehåll. Därför är rätten
till Crown Film Library en värdefull förstärkning av det redan starka bibliotek av filmer som finns, säger
Kinna Bellander, chef för affärsområdet Modern Studios.

För ytterligare information, besök www.mtg.se, skicka e-post till info@sharedvalue,net eller kontakta:
Hans-Holger Albrecht, VD MTG, 08-562 000 50

Modern Times Group MTG AB består av sju  affärsområden: Viasat Broadcasting (fri-TV och betal-TV som omfattar 18 TV-kanaler i 8 länder),
Radio (7 nätverk i 5 länder), New Media (Everyday som interaktiv TV-portal och Internet-portal, text-TV), Publishing (daglig finanstidning, övrig
finansiell information, magasin och böcker), Modern Interactive (traditionell homeshopping,  e-handel och logistik), SDI Media (textning och
dubbning) samt Modern Studios (innehållsproduktion och rättighetsbibliotek).

MTGs A- och B-aktier är noterade på OM Stockholmsbörsens O-lista under symbolerna MTGA och MTGB, samt på Nasdaq-börsen i New York
under symbolen MTGNY.


